ContratàÇâo de empresa para prestaÇão de serviços

de refcrma de lVóveis da Câmara lVunicipal de

Balsas-MA

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Unidade Quant. R$ Unit. , R$ Total

diaria 60

-- "4

R$

1.030,00

R$

61,800,00

Câmara Municipal de Balsas I Quantidade: 60,00 | Valor Total R$ 61,800,00 (Sessenta e um mil e

oitocentos reais).

Valor Total Global: R$ 61.800,00 (Sessenta e um mil e oitocentos e cinquenta reais).

. Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias,

. Condiçoes de Pagamento: Conforme edital.

. Prazo e Local de Enhega/Execução: ConÍorme edital

. Mês/Base:Outubro/2025

Todas as despesas relativas a impostos, tributos, contrataçáo de pessoal e demais encargos são